

ALLERGILISTE

GRILLBUFFET 2015



RETTER	Bløddyr	Fisk	Gluten	Krebsdyr	Laktose	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesamfrø	Soja	Sul-fitter	Svovl-dioxid	Æg
BBQ Ben										Sennep					
Bearnaise sauce							Mælk			Sennep					Æg
Blinis med Cavi-art			Gluten				Mælk						Sul-fitter	Svovl-dioxid	Æg
Brød			Gluten		Laktose		(kan indeholde spor af æg, soja, sesamfrø)								
Chorizo pølser															
Dessert vafler			Gluten				Mælk	(kan indeholde spor af nødder)				Soja			Æg
Devils Jam															
Frikadeller			Gluten				Mælk								Æg
Flødekartofler m/ rød peber							Mælk								Æg
Grøntsager på grill															
Kartoffeltårn m/lufttørret skinke							Mælk								Æg
Ketchup Heinze									Selleri						
Kyllinge lårfilet															
Kyllinge nuggets			Gluten						Selleri						
Kød på grill bl.a. oksebov, cuvette, skinke, kamfilet, lam															
Hønsesalat m/ ananas og bacon							Mælk								
Laks m/peberrodscreme		Fisk	Gluten				Mælk						Sul-fitter	Svovl-dioxid	
Løggringe			Gluten												
Mini bagte kartofler m/ fyld							Mælk			Sennep					
Mini Burger m. PP og coleslaw			Gluten		Laktose					Sennep		Soja			Æg
Mini pirogger			Gluten				Mælk								Æg
Pommes Frites sauce Heinze									Selleri	Sennep					Æg
Pommes steak house			Gluten												
Ristede champignon															
Rosmarin Wedge							Mælk								
Sauce whiskey			Gluten				Mælk		Selleri			Soja			
Sesam ristede gulerødder											Sesamfrø				
Skovsvampesauce							Mælk						Sul-fitter	Svovl-dioxid	
Suppe			Gluten						Selleri	Sennep			Sul-fitter	Svovl-dioxid	
Tarteletfyld / høns i asparges			Gluten				Mælk								
Tarteletsaller			Gluten												Æg

FVST har gjort det lovpligtigt at restauratører skal oplyse om de 14 allergifremkaldende ingredienser, der kan være i menuerne.